HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsklasse WJD St. 4
HSG Laatzen-Rethen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 27.09.2025 15:30 405124 TKJ Sarstedt HSG Laatzen-Rethen Il
Sa. 08.11.2025 13:30 403314 HSG Laatzen-Rethen Il HF Aerzen

So.16.11.2025 12:00 402115 JSG Weserbergland Il1

HSG Laatzen-Rethen Il

Sa. 22.11.2025 15:30 403314 HSG Laatzen-Rethen Il

MTV Elze

Sa. 29.11.2025 15:00 403313 v
So. 07.12.2025 12:00 403311
So. 18.01.2026 12:00 405107

HSG Laatzen-Rethen Il
HSG Laatzen-Rethen Il
JSG Sohre-Himmelsthir

HSG Lugde-B...nte.V. Il
HSG Bruchgraben Fiichse
HSG Laatzen-Rethen Il

Sa. 24.01.2026 14:30 402140 HSG Ligde-B...nte.V. Il

HSG Laatzen-Rethen Il

Sa. 14.02.2026 14:00 403314 HSG Laatzen-Rethen Il

TKJ Sarstedt

Sa. 28.02.2026 15:00 402101 HF Aerzen HSG Laatzen-Rethen Il
Sa. 07.03.2026 14:00 403314 HSG Laatzen-Rethen Il JSG Weserbergland 111
So. 15.03.2026 11:00 405121 MTV Elze HSG Laatzen-Rethen Il

So.19.04.2026 12:00 405125
Sa. 25.04.2026 13:30 403314

HSG Bruchgraben Fichse
HSG Laatzen-Rethen Il
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HSG Laatzen-Rethen Il
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

402101

402115

402140

403311

403313

403314

405107

405121

405124

405125

Aerzen, Hummetal-SH

Tannenweg, 31855 Aerzen

Emmerthal-Kirchohsen, SH 2

Neue Stral3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
Lugde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lugde

Laatzen, Erich-Kéastner-Schule, Halle Il (Seiteneingang)
MarktstraRe, 30880 Laatzen (OT Mitte)

Laatzen, Albert Einstein Schule Passivhalle

Wilferoder StraRe, 30880 Laatzen (OT Mitte)

Laatzen, Sporthalle Rethen

Braunschweiger Stral3e, 30880 Laatzen (OT Rethen)
Hildesheim, SH Gymnasium

Jahnstrale, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthar)

Elze, SH

Sehlder Stral3e 20, 31008 Elze / Leine

Sarstedt, SH Sz

Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt
Harsum, SH RS

Haseder Weg, 31177 Harsum



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse WJD St. 4
HSG Laatzen-Rethen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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